2025 年 9 月 19 日

各位

会 社 名  株式会社アイガー

（コード番号 9226  TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 木田裕士

問合せ先  取締役経営管理局長 武内美由紀

電話番号  03－3212－5500（代表）

（URL  https://field.ne.jp）

2025 年 11 月期中間発行者情報の提出完了に関するお知らせ

 株式会社アイガー（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 木田 裕士、以下「当社」）は、2025

年 8 月 29 日付開示資料「2025 年 11 月期中間発行者情報の提出遅延に関するお知らせ」にて、提出が

遅れておりました 2025 年 11 月期中間発行者情報について 2025 年 9 月中旬を目途として提出する旨を

お知らせしておりましたが、本日、当該中間発行者情報を提出いたしましたのでお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけいたしますこと

を、深くお詫び申し上げます。

以上